

Monica Slama
08-50823092

Införandeplan Hägersten-Liljeholmen stadsdelsförvaltning för ParaSoL, ParaGå, SchemOS och Nyckelfri hemtjänst.

ParaGå:

Hägersten/Liljeholmen är pilotstadsdel för ParaGå Kombi (handdatorn). Arbetet med pilotpersonerna startar under våren och kommer att pågå fram till 30 juni 2009. En införandeledare på förvaltningen är utsedd. Dess uppgift blir att inför införandet i linjen i sin helhet bl.a. välja ut två utbildningsledare vid enheten.

Projektet kommer att utbilda de två valda utbildningsledarna och därefter ska de i sin tur utbilda resterande personal/användare ute på förvaltningarna. Planering av införandeprocessen sker i samarbete med Projektledaren för ParaGå vid SLK. Införandet beräknas vara klart för hemtjänsten under 2009.

Nyckelfri hemtjänst:

Hemtjänsten i Hägersten-Liljeholmen planerar att starta införandet av elektroniska nyckelsystem som ersätter den traditionella nyckelhanteringen genom e-projektet ”Nyckelfri hemtjänst”.

Den nyckelfria lösningen kommer att fungera som ett viktigt komplement till ParaGå och SchemOS som tas i drift under 2009.

Utbildning krävs för att tekniken och systemet skall kunna tas i drift, installeras, handhas och administreras av personalen. Utöver det beräknar vi även att genomföra workshops med personalen för att alla skall vara delaktiga i att diskutera nya arbetssätt och förbättringar i samband med införandet.

ParaSoL:

Dokumentationsfunktionen ParaSoL har införts och används av dem som är utförare inom hemtjänsten. En översyn av att samtliga pensionärer har en genomförandeplan inlagd i systemet, genomförs under 2009.

En utveckling av modul/verktyg tillsammans med SLK för uppföljning i systemet som listar personal som inte har klara genomförandeplaner och visar fördelningen av kontaktpersoner mellan hemtjänstpersonalen tas fram under 2009.

SchemOS:

SchemOS har införts och används av planerare och enhetschefer. Hägersten-Liljeholmen var pilotförvaltning vid införandet av SchemOS under 2008. Delar av personalen har deltagit i utbildning under våren och all personal inom hemtjänsten (ca 130 personer) kommer att få en utbildning på grundnivå under hösten 2009. Utbildningen, webbutbildning i grupp, ges av utsedda utbildare på enheterna.

System	Datum	Var	Hur (insatser)	Ansvarig
ParaSoL	31/12 2009	Utförarenheter Hemtjänst	Samtliga pensionärer har en genomförandeplan inlagd i systemet. Förslag på verktyg av uppföljning till SLK.	Enhetschef Eva Johnselius
ParaGå	30/6 2009 pilot 31/12 2009	Öppen hemtjänst. Piloter med 8 personer från Aspuddens och 5 personer från Hägerstensåsens hemtjänst som startar.	Aktuella beställningar inlagda/förlängda. Inköp av handdatorer efter möte med Mobiltel. Utbildning.	Införandeledare Eva Johnselius med hjälp av två utbildningsledare som utses av enhetschefen.
SchemOS	31/12 2009	Öppen hemtjänst. (delvis påbörjat)	Utbildning av personal ca 130 personer till en grundnivå. Utbildning ges av enhetschefer med hjälp av webben.	Enhetschefer med hjälp av Anneli, Lotta, Gudrun
Nyckelfri hemtjänst	1/5 2009 förberedande 1/9 2009 tom 31/12 2009	130 personer från Hägerstens och Liljeholmens hemtjänst	Ansökan, projektplan, införandeinformation. Utbildning, Inköp av handdatorer, information till pensionärer mm	Utsedd projektledare